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Pressemeddelelse

Intelligent Systems har fået vokseværk 
og åbner kontor i Århus

Softwarevirksomheden Intelligent Systems A/S er en lille 
virksomhed med store ambitioner – og nu åbnes en afdeling i 
Århus pr. 1. november.

Softwarevirksomheden Intelligent Systems fra Hadsund har forrygende travlt, og sådan 
har det stort set været siden starten i februar 2006. Det afspejler tallene fra det første 
regnskab også – et  resultat efter skat på 546.029 kroner, hvilket er et meget 
tilfredsstillende resultat for de første 10 måneder.

Travlheden betyder også, at Intelligent Systems kontinuerligt søger efter kvalificerede 
medarbejdere, men det er vigtigt at de medarbejdere, der bliver ansat er dygtige og 
erfarne. ”Vi skal være knivskarpe i det arbejde, vi leverer til vores kunder – vi er 
eksperterne indenfor vores område, og det er vigtig af holde for øje, når vi skal have nye 
medarbejdere. Hellere vente på de rigtige og sige nej til opgaver, end at være en 
virksomhed med mange  medarbejdere på forskellige kompetenceniveauer”, fortæller 
direktør og softwarearkitekt Niki Nicolas Grigoriou.

Intelligent Systems sigter ikke kun på at tiltrække de rigtige kompetencer. Der bliver 
også lagt stor vægt på at udvikle og fastholde kompetencer. Det er blandt andet at alle 
udviklere deltager i mindst én af de større konferencer om softwareudvikling. ”At bevare 
vores status som eksperter kræver, at vi stadigt arbejder med at forbedre vore 
kompetencer både som virksomhed og som individer. Derfor skal vi søge viden og følge 
den teknologiske udvikling indenfor vores område”, fortæller Niki Nicolas Grigoriou.

For at tiltrække medarbejdere i det østjyske område åbner Intelligent Systems 1. 
november et kontor i Århus i IT-Huset Katrinebjerg. Det har hele tiden været ambitionen 
at etablere flere afdelinger rundt om i Danmark, for at tiltrække de medarbejdere, som 
ikke er mulige at få til Hadsund. Århus kontoret skal derfor hjælpe Intelligent Systems 
med at tiltrække medarbejdere. Den første medarbejder er allerede ansat, og der skulle 
gerne komme flere inden for de næste 3-4 måneder.

Med etableringen af kontoret i Århus, bliver Intelligent Systems en del af et spændende 
arbejdsmiljø med mange interessante IT virksomheder. IT-huset Katrinebjerg har til 
formål at være et kraftcenter for IT og innovation. Samtidig er Århus Universitet nabo og 
mange IT studerende og undervisere har deres daglige gang i IT-huset, hvor de benytter 
auditorier og kantine.

”At åbne kontor i Århus er et stort skridt for os, og vi ved, at vi skal arbejde for, at det 
bliver en succes, men det afskrækker ikke. Tvært i mod er det en udfordring, som vi ser 
frem til. Vi vil skabe et tæt forhold mellem kontorerne i Århus og Hadsund. Både 
arbejdsmæssigt og socialt lægger vi stor vægt på at kunne arbejde som team og sparre 
hinanden, men også at vores medarbejdere kan løfte opgaverne selvstændigt. Det er 
styrken i Intelligent Systems, og derfor tror vi på, at Århus kontoret vil blive en succes” 
fortæller Niki Nicolas Grigoriou. 

En attraktiv arbejdsplads

For Intelligent Systems er gode personaleforhold et must. Som minimum skal 
medarbejderne tilbydes en god kantineordning, frugt og selvfølgelig 
medarbejderbredbånd, bærbare computere og fri telefon. Af det mere specielle har begge 
afdelinger også mulighed for afslapning med massage og kiropraktor eller en helt anden 
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 form for afslapning som Playstation 3 eller Wii på kontoret, og der er altid plads til nye 
idéer. Det seneste tiltag er en bonusordning, som i praksis er en form for 
overskudsdeling, hvor overskuddet deles efter en fordelingsnøgle mellem medarbejdere, 
aktionærer samt en del til konsolidering af firmaet.

”Det er ikke bare et mål – men en nødvendighed – for os at være en god arbejdsplads. I 
dag er konkurrencen om at tiltrække og fastholde de rigtige kompetencer større end 
nogensinde og for en vidensbaseret virksomhed som os, er det en konkurrence, vi skal 
vinde. Derfor er et af målene for vores HR-indsats at skabe så god en arbejdsplads som 
muligt,” fortæller Niki Nicolas Grigoriou.

Hvem er Intelligent Systems

Intelligent Systems A/S er en softwarevirksomhed, som så dagens lys i februar 2006. De 
to stiftere Niki Nicolas Grigoriou og Frank Sørensen har mange års erfaring med 
systemudvikling og projektledelse fra virksomhederne Dator, FKI Logistex og Capgemini. 
Siden starten er Intelligent Systems vokset, så der i dag er seks ansatte og søger 
kontinuerligt efter kvalificerede medarbejdere.

Resultatet fra det første regnskabsår viser, at det var den helt rigtige beslutning de to 
stiftere tog, da de valgte at stå på egne ben i en branche, hvor man skal bevise sit værd, 
for at kunne bevare fodfæstet. Det er ikke kun de økonomiske resultater, som Intelligent 
Systems kan være stolte af. Tilgangen af konsulent- og projektopgaver har også været 
meget tilfredsstillende, og strategien om at opbygge nære relationer og et tæt 
samarbejde med nogle få kunder har båret frugt. Kunderne har vist deres tillid og 
tilfredshed med det arbejde Intelligent Systems har leveret, hvilket lover godt for årene 
fremover.

Vision om at blive verdens førende indenfor 
intelligent software til automatisering

Intelligent Systems har specialiseret sig i at udvikle software til industriel automatisering, 
som f.eks. styring af komplekse systemer til fuldt automatiseret fabrikker eller lagre. 
Systemerne omfatter ofte transportbånd, forskellige typer af robotter og 
sorteringsmaskiner. Det kan også være systemer, som opsamler data fra vindmøller, 
maskiner eller køretøjer og derefter formaterer dataene, så de kan bruges i 
virksomhedens administrative systemer eller læses af mennesker. 

”Vi har valgt udelukkende at fokusere på den software, der oftest er brug for til at 
forbinde mekanik, el og lav-niveau automatisering på den ene side, og med 
virksomheden administrative systemer og brugere på den anden side. Sagt på en anden 
måde udvikler Intelligent Systems den intelligens, som giver virksomheden og brugerne 
overblik og kontrol over de automatiserede dele af virksomheden”, fortæller Niki Nicolas 
Grigoriou.

Intelligent Systems har en ambition om, at være blandt de førende virksomheder på 
verdensplan indenfor intelligent styring af industriel automatisering. Det er store 
ambitioner, men ikke urealistiske, når man tager virksomhedens skarpe fokus og allerede 
i dag høje kompetenceniveau i betragtning. Samtidig er behovet for for automatisering i 
distribution og produktion i stærk vækst, hvilket betyder en stigning i behovet for de 
kompetencer, Intelligent Systems tilbyder.
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Kontakt

For yderligere oplysninger kontakt:

Niki Nicolas Grigoriou
CEO / Software Architect
Tlf. +45 2045 6039
e-mail: nng@intelligentsystems.dk

Frank Sørensen
Vice CEO / Software Architect
Tlf. +45 2045 6080
e-mail: frs@intelligentsystems.dk

Maica Nielsen
Marketing & Administration Coordinator
Tlf. +45 2464 3445
e-mail: mmn@intelligentsystems.dk

Intelligent Systems A/S
Østre Allé 16
DK-9560 Hadsund
Danmark
Tlf. +45 7020 2275
e-mail: info@intelligentsystems.dk
web: www.intelligentsystems.dk
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